
lE REtt~DO!
PA TR CIA 8R"IM
JEFA DEPARTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPEKIOl!!

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIDAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 3 de octubre de 1997.

VISTO la Resolución nro. 1136/97 del Consejo Académi-

co de la Facultad Regional Buenos Aires, relacionada con la si-

tuación del alumno Pablo Martín GERBI, y

CONSIDERANDO:

Que el recurrente ha solicitado se le autorice el

cursado simultáneo de asignaturas correlativas.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Ense-

ñanza en su dictamen del 2 de octubre de 1997, aconsejó refren-

dar la Resolución nro. 1136/97 de la Facultad Regional Buenos

Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Prestar referéndum a la Resolución nro. 1136/97



RE

;DOI

I

- PATR'CIA BRAIM
JEFA DEf>"RTAMENT~

SECo ADM. DEL CONSeJO SUPEn!IOI'I!

MINISTERIOVECULTURAY EVUCACION

lINIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECrORAVO

del Consejo Académico de la Facultad Regional Buenos Aires, y

autorizar, en el presente año lectivo 1997, el cursado simultá-

neo de las materias Ingeniería y Sociedad e Ingeniería

Mecánica III, al alumno Pablo Martín GERBI, legaj o nro.

07-49564-6, de la carrera Ingeniería Mecánica.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 408/97

J

...Jj

._~
,i


